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Nowoczesne, kompleksowe rozwiązanie firmy Polski Komfort dla Twojego domu to 
także znaczne oszczędności dla Twojego portfela. Już sama instalacja systemu jest cenowo 
porównywalna z montażem dobrej jakości rozwiązania tradycyjnego. Tymczasem system nadmuchowy oferuje 
o wiele więcej możliwości. W dodatku uzupełnienie instalacji o dodatkowe funkcje, np. klimatyzacji, nawilżania 
czy oczyszczania powietrza, możliwe jest nawet po kilku latach od jej uruchomienia i to bez konieczności 
przeprowadzenia generalnego remontu. Wydatki na wyposażenie domu można zatem racjonalnie 
rozłożyć w czasie, bez odwlekania przeprowadzki.
Dom ogrzewany systemem nadmuchowym to dom energooszczędny. Możesz dokładnie 
zaplanować temperaturę na różne pory doby każdego dnia tygodnia – w nocy i w czasie, 
gdy budynek stoi pusty, nie potrzebujesz przecież tyle ciepła, ile w chłodne wieczory czy mroźne poranki. 
Elektronicznie sterowana instalacja pozwala Ci nawet podzielić dom na poszczególne strefy i dla nich 
zaplanować odrębne dobowe rozkłady temperatur. Zaś gdy wyjeżdżasz na urlop, jednym przyciskiem przełączysz 
ogrzewanie na oszczędny tryb wakacyjny. Eksperci Polskiego Komfortu pomogą Ci zaprogramować 
optymalny plan temperatur. �
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Najwyższej jakości urządzenia marki Carrier, z których składa się system ogrzewania nadmuchowego firmy Polski 
Komfort, zaprojektowane są tak, by jak najefektywniej wykorzystywać energię. Piec o zmiennej 
prędkości spalania dostosowuje się do temperatury zewnętrznej, spala więc rzeczywiście tylko tyle energii, ile 
potrzebuje. Szczelna wentylacja oraz rekuperacja chronią przed utratą ciepła i umożliwiają jego odzyskiwanie  
z powietrza wydmuchiwanego na zewnątrz budynku. 
Najnowsze rozwiązanie firmy Carrier, system hybrydowy, sam przełącza się pomiędzy dwoma źródłami 
ciepła (pompą ciepła i piecem gazowym) tak, by wykorzystywać to w danym momencie bardziej wydajne. 
Połączenie tych atutów zapewnia Ci idealną atmosferę w domu, a przy tym  
– odczuwalne oszczędności.
Przed każdym sezonem grzewczym wskazany jest przegląd urządzeń, zaś co pewien czas – wymiana filtrów  
w oczyszczaczu powietrza. Sprawna i czysta instalacja jest nawet o 30% bardziej wydajna. 
Jeśli więc chcesz, by Twoje ogrzewanie działało bez zarzutu przez długie lata, a rachunki za energię nie rosły  
– przynajmniej raz w roku skontaktuj się z serwisem firmy Polski Komfort.
Zatrzymaj ciepło w swoim domu. Nie pozwalaj, by uciekało przez nieszczelne okna lub źle 
zaizolowane stropy. Eksperci Polskiego Komfortu wykonają termowizyjne badanie budynku, 
dostarczą Ci szczegółowe analizy i podpowiedzą, jak ustrzec się kosztownych strat energii.

› Zatrzymaj ciepło w swoim domu



05 › PEŁNA KONTROLA

› �Stała troska
o Twój komfort

Ogrzewanie nadmuchowe firmy Polski Komfort to pełna kontrola nad powietrzem dzięki pełnej 
kontroli nad systemem. W Twoim domu zapanuje orzeźwiający chłód lub otulające ciepło – dokładnie 
wtedy, gdy sobie tego zażyczysz. Możesz nawet zaplanować różne temperatury dla osobnych 
stref w domu, przecież każdy z domowników ma własne upodobania, a w łazience powinno być cieplej 
niż w rzadko używanym pokoju gościnnym. W chłodną, letnią noc klimatyzacja nie musi pracować tak samo 
intensywnie jak w czasie południowego upału. Sterownik centralny Twojego systemu nadmuchowego sam 
zadba, by parametry powietrza we wnętrzach odpowiadały Twoim upodobaniom, 
musisz tylko zaprogramować właściwe wartości. Teraz dzięki modułowi zdalnego dostępu Infinity Remote 
Access możesz to zrobić także daleko od domu, przez Internet, więc Twój dom powita Cię idealną 
atmosferą, gdy tylko przekroczysz próg. 
Zdalny dostęp do informacji o stanie instalacji ma także serwis techniczny firmy Polski Komfort. Jeśli będziesz 
miał jakiekolwiek problemy techniczne, obsługa ustali prawdopodobne przyczyny usterki a ekipa serwisowa 
zjawi się u Ciebie z gotowym rozwiązaniem i niezbędnymi częściami. Fachowa pomoc serwisowa 
specjalistów od systemu nadmuchowego pozostaje do Twojej dyspozycji tak długo, 
jak będziesz tego potrzebować, bez względu na terminy gwarancyjne. Pracownicy Polskiego Komfortu chętnie 
telefonicznie lub e-mailowo odpowiedzą na każde Twoje pytanie. Pełna kontrola nad sprawnością 
instalacji to stała troska o Twój komfort.



Przy planowaniu budowy domu interesowałem się wieloma nowymi rozwiązaniami, poszukiwałem nowinek 
technicznych. Zależało nam, by dom był funkcjonalny, nowoczesny, a przy tym by jego eksploatacja nie pochłaniała 
ogromnych nakładów finansowych. Gdy przyszło do decyzji o sposobie ogrzewania domu, trafiłem na artykuł  
o systemie ogrzewania nadmuchowego. Stąd mój kontakt z firmą Polski Komfort. To rzeczywiście świetni fachowcy  
– liderzy w tym sektorze branży budowlanej.

Przedstawiciel Polskiego Komfortu bardzo obrazowo wyjaśnił sposób działania systemu i wyczerpująco 
odpowiedział na wszystkie nasze pytania. Doszedłem do wniosku, że to właśnie ogrzewanie nadmuchowe 
zapewni nam nieograniczone możliwości stworzenia w domu idealnego dla nas klimatu. Głównym przyczynkiem 
do tego, że zastosowaliśmy system Polskiego Komfortu, jest jego wielowymiarowość i kompleksowość – za 
jednym zamachem mamy wszystko to, co potrzebne wygodnemu domowi: wentylację, ogrzewanie, klimatyzację, 
rekuperację. Szczególnie istotne dla piękniejszej części domowników były funkcje zapewniające czystość i dobre 
nawilżenie powietrza. Nie bez znaczenia było też to, że Polski Komfort zaoferował nam chyba najlepsze dostępne 
w tej chwili na rynku urządzenia – tak że nie ma obawy, że coś będzie szwankować.

Do omówienia szczegółów instalacji potrzebne były tylko plany domu – wszystkimi wyliczeniami i szczegółami 
zajęli się fachowcy Polskiego Komfortu. Sam projekt instalacji powstał w zaledwie kilka dni. Prace nad nią toczyły 
się równocześnie z budową domu, w ogóle więc nie odczuliśmy czasu ich trwania. Montaż urządzeń i ich 
przygotowanie do uruchomienia oraz zaprogramowanie systemu odbyły się trzy dni przed naszą przeprowadzką. 
Teraz mogę programować system, nie wstając od komputera – ta wygoda dzięki połączeniu z najnowszymi 
technologiami to dla mnie spory atut i dowód na to, że Polski Komfort rzeczywiście jest nowoczesną firmą na nie 
tylko europejskim, ale wręcz światowym poziomie. No i że dba o klienta – pomoc ich specjalistów i gotowość 
odpowiedzi na każde pytanie szczególnie na początku, gdy oswajaliśmy się z systemem, były bardzo przydatne.

Teraz mamy idealną temperaturę dla każdego domownika, powietrze czyste od kurzu i pyłków, niższe rachunki 
za ogrzewanie, a przede wszystkim dom, z którego czasem aż nie chce się wychodzić.

Pozdrawiam i życzę komfortowego życia!
– Tomasz Dedek

› Rekomendacja klienta:



Polski Komfort jest autoryzowanym partnerem 
lidera branży, firmy Carrier.

POLSKI KOMFORT Sp. z o.o.
ul. Pruszkowska 32B, 05-830 Nadarzyn
tel.  (22) 798 00 64, (22) 798 95 51
fax. (22) 212 80 10 
e-mail: biuro@polskikomfort.pl
www.polskikomfort.pl

POLSKI KOMFORT od ponad 10 lat jest liderem na polskim 
rynku systemów nadmuchowych. Spółka rozpoczęła 
działalność w 1995 r. od dystrybucji przystosowanych do 
polskiego zasilania elektrycznego i gazowego urządzeń HVAC 
(ogrzewania, wentylacji i klimatyzacji). Dynamiczny rozwój 
firmy pozwolił rozbudować ofertę, dziś obejmuje ona:

• dystrybucję urządzeń HVAC,
• usługi projektowe,
• instalację i uruchomienia urządzeń,
• regularną obsługę serwisową,
• umowy gwarancyjne,
• �pomoc w nagłych przypadkach (w sezonie grzewczym 

interwencja w 24 godziny),
• badania termowizyjne budynków i instalacji.

W trosce o zadowolenie klienta spółka Polski Komfort 
wprowadziła własną politykę jakości, wpisaną w długo-
okresową strategię rozwoju firmy. Nieustające starania 
o zapewnienie najwyższych standardów zostały 
potwierdzone certyfikatem:

ISO 9001 System Jakości
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